

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 298422

**FECHA: 12-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CON ELASTICO MR OFFICE OFIC			
	1	\$1.900	\$1.900
CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROA			
	1	\$990	\$990
BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS P			
	2	\$2.790	\$5.580
CARPETA PAPEL MILIMETRADO PROARTE 1			
	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA CON ACCOCLIPS MORADO			
	5	\$790	\$3.950
CUAD UNIV PROARTE HELLO KITTY 100HJ			
	9	\$1.900	\$17.100
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
CROQUERA SKETCH WERO			
	1	\$2.690	\$2.690
SET ELECTRICO 9 PIEZAS			
	1	\$1.900	\$1.900
REGLA 15CM DOMS			
	1	\$350	\$350
COMPAS PROFESIONAL CON REGULADOR AD			
	1	\$3.900	\$3.900
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO			
	1	\$690	\$690
PLUMON PERMANENTE ROJO PIONTER			
	1	\$690	\$690
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
	1	\$1.690	\$1.690
TABLA PERIODICA MUNDICROM			
	1	\$990	\$990
POINT 88 SURTIDO 10 UNID			
	1	\$8.900	\$8.900
SET LAPICES PASTA 10UNID COLORES			
	1	\$1.900	\$1.900
PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE			
	1	\$4.990	\$4.990
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
	1	\$2.890	\$2.890
TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA			
	1	\$690	\$690
CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN			
	1	\$690	\$690
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN			
	1	\$990	\$990
LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO			
	2	\$100	\$200
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO			
	1	\$490	\$490
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	1	\$200	\$200
DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO FL			
	3	\$1.190	\$3.570
CARTULINA COLORES SURTIDOS			
	3	\$350	\$1.050
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	6	\$350	\$2.100
CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS			
	1	\$16.990	\$16.990
		NETO	\$ 76.934
		IVA 19%	\$ 14.616
		TOTAL	\$ 91.550

